様式１
（提出日）

（公財）安藤スポーツ・食文化振興財団
安藤財団コーチングアカデミー担当　宛

（団体名・部署名）
（役職・氏名）

安藤財団コーチングアカデミー研修教材の利用申請について

このたび、「安藤財団コーチングアカデミー研修教材貸出要項」の内容に同意し、下記のとおり、研修教材の利用について申請します。

記

	団体名

	参加者数
（見込み）

	利用目的

	参加対象

	利用期間

	利用方法

	添付資料
	□　団体概要・定款等（地方自治体等の場合は不要）
□　事業概要（事業チラシ、説明資料等）

	担当者連絡先
	所属部署：
担当者名：
電話番号：
メールアドレス：

以上